
UCHWAŁA NR LI/323/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Jasień” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.            
z 2023r., poz. 40) oraz uchwały nr L/266/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 czerwca 2018r.           
w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Jasień” oraz przyjęcia Regulaminu zasad   i trybu jego 
nadania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018r., poz. 1649) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Jasień” Panu Janowi Biliszczukowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9B37C0-9626-43D9-A827-DD083B8C6E23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


